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PRESTACAO DE CONTAS
BILAC FEDERAL

3" ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N°001/2023

AGENCIA: 3062-7
CONTA:36945-4

MAIO/2024



ORGAD CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAO: (1)

OBJETO DO CONTRATO DE
GESTAD

EXERCICIO:

ENTIDADE CONVENIADA:
CNPJ:

ENDEREGO e CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA
ENTIDADE:

AHBB | 35TA casa

ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES | CONTRIBUIGOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC

SUBVENGAO

O presente instrumento contratual tem por objeto a execuglo, pela COLABORADORA, de servigos médico e iais a serem p a g dividuo que deles necessite, observada a sistemdtica
de referéncia do SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS, sem prejuizo da observancia do sistema regulador de urgénel géncias. quando for o caso,

2024

ASS0CIAGAC HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
45.345.461/0001-02
RUA 7 DE SETEMBRO, 529 - BILAC — CEP 16210-000

JOAD PEDRO MONTEIRG PINOTTI AFFONSO

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS$ 4263534
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES N
DATA PREVISTA PARA O NUMERO DO
REPASSE (2) .ummﬁ____._m_._dw DATA DO REPASSE DOEUMENTO VALORES REPASSADOS
08/05/2024 RS 4263534 08/05/2024 550,348,000 088,789 | RS 4263534
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS
SALDO MES ANTERIOR RS 41635 41
TOTAL RS 86.270,75
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 157,00
1} na de da entid. beneficiana: ASSOCIACAD HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado. na imperdncia total

n—m RS 42.635,34 (QUARENTA m DCIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD ORIGEM RECURSO | VALOR APLICADO
MANUTENGAD/CUSTEID RS 13.624,56
MANUTENCAC/CUSTEID FERERAL

TOTAL DAS DESPESAS| RS 13.624,56
RECURSO PUBLICO NAD APLICADO]| R$ 72,803,159
VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO CONCESSOR| R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS 72,803,19

# diferenga de RS 64 07 ao fina! do més de abrl/2024, entre 0 Demenstrativo das Receitas e Despesas e o extrato bancano, ref ¥} 0 jud,

o retomo desse valor na conla de ol

do em 057022024, onde fo: detitado da Agéncia 3062-7 Conta 35945-4 e ndo houve

gem

n | [
'

v/




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

NATUREZA DA
A N
N c%nmnmu_%qo ESPECIFICAGAD CREDOR DESPESA VALOR MULTAIUROS VALORPAGO | N*DOCUMENTO no_mn»m.n%p» s
RESUMIDAMENTE G
RS 172377 | RS = RS 1.723.77
1 02/05/2024 33654 SIDNEIA ELIANE CARVALHO ROSSETTO RECURSOS 33654 D2/05/2024
HUMANOS (5)
3 CA0S2024 AT — RECURSOS RS 154041 | RS - RS 394041 Sia A
f JOSEMAR DOUI DOS SANTOS HUMANDS (5) 4 037057202
DESPESAS RS 340 | RS - RS 340
k] 08/05/2024 821 200.902 473650 BANCO DO BRASIL FINANCEIRAS E 821290902473690(  0B/DS/2024
BANCARIAS
DESPESAS RS 340 | RS - RS 340
4 08/05/2024 821.290902473.759 BANCO DO BRASIL FINANCEIRAS E 821 290,502 473799 08/05/2024
BANCARIAS
5 2510412024 361195 240 COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ cnm_.m_mmwmm.m B8 7400 Y - |Re &L 51701 1710512024
3 i st ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELARIA . | OUTROS MATERIAIS | R° 402,00 ] B 1208 B8 £14:88 61702 ‘082024
ARTESATOS E PRESENTES DE CONSUMO
DESPESAS RS 72,00 | RS - RS T2.00
7 31/05/2024 B71.521.103.926.925 BANCO DO BRASIL FINANCEIRAS E B71.521 100.926 925 31/05/2024
BANCARIAS
TOTAL RS 1361248 | RS 12,08 | RS 13.624,56
(1) Auxilio, subvencdo ou contribuigdo.
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso
(3) Notas Fiscais e recibos.
{4) No rol das despesas incluir lambém os gastos que ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS, como, por ¢do de bens
D ), de I(is) pela de supra epig . s50b as penas da Lei, que a desp d T pelo Conselha Fiscal, P a exata aplicagdo dos r dos para os fins indicados. conforme preg de trabalho aprovad

a3 i p
proposto ao Orgdo Piblico Convenente

Bilac, 01 de julho de 20

R is pela Ci




AHBB |5 case

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

QUADRO DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTAGCAO FINANCEIRA
COM PROPOSITO DE EVITAR SEQUESTRO JUDICIAL

ORGAO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAO: (1)

EXERCICIO:

ENTIDADE CONVENIADA:

CNPJ:

ENDEREGO e CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC
SUBVENCAO

2024

ASSOCIAGAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
45.349.461/0001-02

RUA 7 DE SETEMBRO, 529 — BILAC — CEP 16210-000
JOAO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

Data Ag. Origem Lote |Histérico Valor
02/05/2024 3062 89015 |Transferéncia recebida AHBB 43.571,34
02/05/2024 3062 99015 |Transferéncia enviada AHBB -41.847 57
03/05/2024 3062 99015 |Transferéncia recebida AHBB 41.847 57
03/05/2024 3062 99015 |Transferéncia enviada AHBB -37.907,16
08/05/2024 3062 99015 |Transferéncia enviada AHBB -42 628,54
17/05/2024 3062 99015 |Transferéncia recebida AHBB 42.628,54
17/05/2024 3062 99015 |Transferéncia enviada AHBB -34.746.,96
31/05/2024 3062 99015 |Transferéncia recebida AHBB 34.746,96
31/05/2024 3062 89015 |Transferéncia recebida AHBB 37.907,16
31/05/2024 3062 99015 |Transferéncia enviada AHBB 7273912

Saldo da movimentagao -29.167,78

(1) Auxilio, subvenc¢ao ou contribuigéo

A Associagao Hospitalar Beneficente do Brasil - AHBB, com o intuito de preservar os recursos
publicos e impedir que eventuais bloqueios judiciais sequestrem os valores nas contas do contrato,

efetua transferéncia de valores para conta de seguranga.

Essa movimentacao esta acima apresentada e é o fiel do movimento apresentado no extrato

bancario.

Nos colocamos a disposi¢éo para eventuais esclarecimentos necessarios.

Bilac. 01 de julho de 2024.

Diretor Administrativo
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR

QUADRO DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTAGAO FINANCEIRA
COM PROPOSITO DE ESCLARECER AS DEVOLUGOES DE TARIFAS.

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC

TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENCAQ

EXERCICIO: 2024

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
CNPJ: 45.349.461/0001-02

ENDEREGCO e CEP: RUA 7 DE SETEMBRO, 529 — BILAC — CEP 16210-000

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: JOAO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

Ag. Origem Lote Histérico Valor
18/04/2024 0 13113 Tarifa Bancaria 78,20
30/04/2024 0 13113 Tarifa Bancaria 3,40
30/04/2024 0 13113 Tarifa Bancaria 3,40
30/04/2024 0 13113 Tarifa Bancaria 72,00
Saldo da movimentagao 157,00

A Associacao Hospitalar Beneficente do Brasil - AHBB, realiza a devolugao das tarifas bancarias, que sao
referentes as tarifas mensais pagas para os bancos onde é cobrado para a AHBB realizar as transagdes e
transferéncias nas contas do 3° Aditamento ao Termo de Colaboragao n°001/2023.

Acontece a devolugdo para a Prefeitura Municipal de Bilac, pois o convénio nao cobre essas tarifas.

Nos colocamos a disposicao para eventuais esclarecimentos necessarios.

'_.r'
/

Bilac. 01 de julho de 2024.

/ I e
Vitor Lourer(c;o Miotello

Diretor Administrativo
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JUSTIFICATIVA

A Associagdo Hospitalar Beneficente do Brasil, localizada na Rua 7 de setembro,
529, Centro, Bilac-SP, CEP: 16.210-000, sob CNPJ: 45.349.461/0001-02, vem
atraves deste justificar que a diferenca de R$64,07 ao final do més de maio/2024.
entre o Demonstrativo das Receitas e Despesas e o extrato bancario, refere-se
a sequestro judicial efetivado em 05/02/2024 onde foi debitado da Agéncia:3062-
7, Conta:36945-4 e nao houve o retorno desse valor na conta de origem.

Bilac-SP, 28 de junho de 2024.

www.ahbb.org.br
contatoa ahbb org br

14 34075066

R. Or. Oriando Thiago dos Santas, ¢

Williams - Carca - Sf

CEP 17402 064



02/06/2024, 15:08

Cliente - Conta atual

Agéncia 3062-7

Conla corrente  36945-4 ASSOC HOSP B BRASIL

Periodo do

extrato D320

Lancamentos

Dt. Dt. "

balancete movimento Ag. origem Lote
30/04/2024 0000 00000
02/05/2024 3062 99015
02/05/2024 3062 99015
02/05/2024 0000 13134
03/05/2024 3062 99015
03/05/2024 3062 98015
03/05/2024 0000 13134
08/05/2024 0348 99015
08/05/2024 3062 99015
08/05/2024 0000 13113
08/05/2024 0000 13113
17/05/2024 3062 99015
17/05/2024 3062 99015
17/05/2024 0000 13105
17/05/2024 0000 13105
31/05/2024 3062 99015
31/05/2024 3062 99015
31/05/2024 3062 99015
31/05/2024 3062 99015
31/05/2024 0000 13113
31/05/2024 0000 00000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

3° Aditamento ao _"\’ermo
de Colaboragao
N°001/2023 - Federal

Historico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

02/05 15:32 ASSOCIACAO H B BRASIL
470 Transferéncia enviaca

02/05 16:08 ASSOCIACAQ H B BRASIL
250 Folha de Pagamento

870 Transferéncia recebida

03/05 13:30 ASSOCIACAO H B BRASIL
470 Transferéncia enviada

03/05 17:22 ASSOCIACAQ H B BRASIL
250 Folha de Pagamento

870 Transferéncia recebicla

08/05 13:35 SP 350640 FMS CUSTEIO SU
470 Transferéncia enviada

08/05 18:29 ASSOCIACAQ H B BRASIL
170 Tar Pag Salér Créd Conta

Cobranga referente a 03/05/2024

170 Tar Pag Salar Cred Conta

Cobranca referente a 06/05/2024

870 Transferéncia recebida

17/05 14:29 ASSOCIACAO H B BRASIL
470 Transferéncia enviada

17/05 16:15 ASSOCIACAQ H B BRASIL
362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC

109 Pagamento de Boleto

ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELARIA
870 Transferéncia recebida

31/05 11:15 ASSOCIACAO B BRASIL
870 Transferéncia recebida

31/05 11:21 ASSOCIACAO H B BRASIL
870 Transferéncia recebida

31/05 11:21 ASSOCIACAO H B BRASIL
470 Transferéncia enviada

31/05 13:30 ASSOCIACAO H B BRASIL
435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranca referente a 27/05/2024

999 SALDO

Documento

553.062.007.004.231

553.062.007.004.231

33.654
553.062.007.004.231

553.062.007.004.231

34.477
550.348.000.088.789

553.062.007.004.231

821.290.902.473.690

821.290.902.473.799

553.062.007.004.231

553.062.007.004.231

51.701

51.702

553.062.000.036.829

553.062.007.004.231

553.062.007.004.231

553.062.007.004.231

871.521.103.926.925

(G338021300350386176

02/06/2024 15:08:29

Valor RS

41.847 57 D

1.723.77D

4184757 C

37.907.16 D

3.940.41 0

4263534 C

42.628,54 D

340D

340D

34.746,96 D

746670 D

41488 D

157,00 C

34.748 96 C

ITH0T 16 C

72.739.12D

7200D

Saldo

0o6c

0.00C

[SRIVE

0an -

htlps:ﬁautoatendimento2.bb.com.br!apf-

apj-autoatendimento/index.htm|? v=2.33.0#/templ ate/~2Fconsultas~2 F008-2.bb%3Fh=sim

112



02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

Transagao efetuada com sucesso por: JAD15962 ANTONIO CARLOS PINOTI AFFONSO,

3° Aditamento ao Termo
de Colaboracéo
N°001/2023 - Fadaral

hltps:ﬂauloalendimenlobe,com.br:’apf—apj-auloatendimenlofindex.hlml'?v=2,33.0#Etemplalsthconsultas

~2F008-2.bb%3Fh=sim 2/2



02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

2 63380213003503861
Consultas - Emissio de comprovantes 02/0612024 15:08:57
EMPRESA
2/05/2024 - BANCO DO BRASIL -  16:08:02
306203062 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL

AGENCIA: 3@62-7 CONTA: 36.945-4
DATA DA TRANSFERENCIA 082/85/2024
NR. DOCUMENTO 553.062.007.004.231
VALOR TOTAL 41.847,57

****%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO H B BRASIL

AGENCIA: 3862-7 CONTA: 7.004.231-4
NR. DOCUMENTO 553.662.000.036.945
NR.AUTENTICACAD D.7B5.448.77F.F3F.530

3° Aditamento ao_:\'errno
de Colaboracao
N°001/2023 - Federal

https://autoatendimento2. bb.com,br!apf-apj~autoalendimenlo!index,hlml?v:2,33.0ﬂﬁemplalef~2Fconsultas-2F869-1 .bb ur



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Nimero Carteira Profissional Série
SIDNEIA ELIANE CARVALHO ROSSETTO 1065303 3869
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
27/05/2022 A 26/05/2023 07/05/2024 A 21/05/2024 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 01 Férias: 1.403,23 P
Salario Base: 2.524,07 1/3 das Férias: 467,74 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 282,40 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.806,47 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
1* Parcela 13° Salério: 0,00
Desconto da Previdéncia: 147,20 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.870,97 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 147,20 D
TOTAL LIQUIDO: 172377 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.723,77 (um mil setecentos e vinte e trés reais e setenta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 05/04/2024
"HTn,m 7 : "
SIDNEIA ELIANRGARVALHO ROSSETTO ASSOCIAGAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL

.

RECIBO DE FERIAS

concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo c
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

Data: 05/05/2024
BILAC

3° Aditamento ao Termo
de Colaboragdo
M°001/2023 - Federal




02/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 15.09.30
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR: ASSOCIACAQO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BR

AGENCIA: 3062 CONTA: 36.3945-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: SIDNEIA ELIANE CARVALHO ROSSETTO
CPF/CNPJ: 106.530.33B-69
AGENCIA: 5790 CONTA: 10.432-9
DATA DO PAGAMENTO: 03/05/2024
VALOR : L7235, 77

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.D4B.C70.F46.E45.3DB

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0BOO 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac Ba

0800 729 0722

Informagdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes nao solucionadas na agéncia, SAC

e demals canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

3° Aditamento ac Termo
de Colaboragéo
N°001/2023% - Federal




02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

83/85/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:22:e6
386203062 SEGUNDA VIA ee1e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL

AGENCIA: 3@62-7 CONTA: 36.945-4
DATA DA TRANSFERENCIA ©3/e5/2024
NR. DOCUMENTO 553.062.007.004.231
VALOR TOTAL 37.907,16

**%%2+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO H B BRASIL

AGENCIA: 3062-7 CONTA: 7.004.231-4
NR. DOCUMENTO 553.062.000.036.945
NR.AUTENTICACAOD D.EFA.CA3.877.838.c21

3° Aditamento ao Termo
de Colaboracio
N°Q01/2023 - Fedearal

https :!fauloatendimentoz.bb.com.brfapf-apj-autoatendimenlof’fndex.hlml?v=2,33.0#Itemplale!~2Fconsurtas~2F869-1 .bb 207



1DENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
45.349.461/0007-06

02 Razao Social/Nome

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua SETE DE SETEMBRO, 529

04 Bairro
CENTRO

05 Municipio
BILAC

06 UF
SP

07 CEP

16.210-000

08 CNAE
8610-1/02

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP
162.15908.54-2

11 Nome

JOSEMAR DOURADO DOS SANTOS

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

Rua RUA CESARINO JOAO ROSSETO, 961 - CASA

13 Bairro

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF

BILAC SP 16.210-000 40623 - 00069 / BA 003.547.115-80
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

22/07/1981 ROSA DOURADO DOS SANTOS

~ DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

23 Remuneragao Més Ant.

1.900,46

24 Data de Admissao
29/07/2019

27/04/2024

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27104/2024

SJ1

27 Cod. Afastamento

28 Pensao Alim. (%) TRCT
0,00

29 Pen
0,00

sao Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Codigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica

Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 27/dias Salario 51 ComissGes 52 Gratificaca
(liquido de Offaltas e DSR) | R$ 1.338,56 R$ 0,00/ raeaeEe R$ 0,00
53 Adic. = - - - -
20%dlc de Insalubridade R$ 254,16 iA"/dolc. de Periculosidade R$ 0,00 55 P:/dolc. Noturno ___ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras ___ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a__ % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sob 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT :
il sobre R$ 0.00 ulta § R$ 0,00 61 Multa Art. 479/CLT R$ 0,00
62 Salario-Familia 63 13° Salario P ional .1 13° Salario- :
R$ 0,00 o amz ro Froporciona R$ 591,04 534_”2 a\?;gano Exerc R$ 0,00
65 Férias P 9/12 ; N - g
érias Proporc avos R$ 1.352.35 6?: Féanaf }lenc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Tergo Constituc. de Férlaj R$ 450,78
69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
___/dias R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00 Indenizadtg} R$ 0,00
95 Outras Verbas (VALE
ALIMENTACAO) R$ 120,00
99 Ajuste de Saldo Devedor
R$ 0,00/ TOTAL BRUTO R$ 4.106,89
DEDUGOES -
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Ali ticia i i i o
imentici R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 é{;fa.:gmnlamemc 13 R$ 0.00
103 Aviso-Prévio 112. idénci i ¥ o
Indenizado__ /dias R gy PrevidBngi Saasl R$ 122,16 ;L?éﬁ: sl 3 R$ 44,32
114.1 IRRF ) T
R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0,00
’_ —3" Adlta;q ento ao Termp
N°001/3023 - Federa
——— s
(; TOTAL DEDUGGES | RS 166,48
VALOR LiQuiDo RS 3.940,41




L e it e .

[EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

45.349.461/0007-06 ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL
TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

162.153808.54-2 JOSEMAR DOURADO DOS SANTOS

17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae

40623 - 00069 / BA 003.547.115-80 | 22/07/1981 ROSA DOURADO DOS SANTOS
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do empregado

24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pensédo Alim. (%) FGTS
29/07/2019 27/04/2024 27/04/2024 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia __/ |/ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitagao.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
ASSOCIAGAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL

JOAO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO
DIRETOR PRESIDENTE

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

3° Aditamento ao Termo
de Colaboracdo
N°001/2023 - Fedaral

|156 Informagées a CAIXA: j
- AASSISTENC | : 2 B
bodo s b > ENCIANO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

__at;a'i? j:{diciat gug‘l'n't'? é_os. clj_édlt?s rgs.r_t.l'iﬁt_fan_tgs das relagdes de trabalho até o limite de dois




02/06/2024 - BANCO DO ERASIL = 15.08.30
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR: ASSOCIACAC HOSPITALAR BENEFICENTE DO BR

AGENCIA: 3062 CONTA: 36.945-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: JOSEMAR DOURADO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 003.547.115-80
AGENCIA: 6790 CONTA: S5.384-X
DATA DC PAGAMENTO: 06/05/2024
VALOR : 3.940,41

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0BOO 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucicnadas na agéncia, SAC

e demais canals de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

30 Aditamento ao Terma
de Colaboragéo
N°Q01/2023 ~ Federal




02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

@8/05/2024 - BANCO DO BRASIL -  18:29:26
306203862 SEGUNDA VIA eee9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL

AGENCIA: 3062-7 CONTA: 36.945-4
DATA DA TRANSFERENCIA 08/05/2024
NR. DOCUMENTO 553.062.0087.004.231
VALOR TOTAL 42.628,54

*¥**x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC H B BRASIL

AGENCIA: 3062-7 CONTA: 7.004.231-4
NR. DOCUMENTO 553.062.000.036.945
NR.AUTENTICACAO 7.5E3.0B8.C50.3CE.089

3° Aditamento ao Terma
de Colaboragéo
N°0O1/2023 « Federal

htlps:Hautoalendimentoz.bb.com.brfapf-apj-auloatendimentoh’ndex.htrn|?v=2.33.0#![&mp]ate!~2Fconsu|tas~2F869-1.bb 37



02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

17/05/20824 - BANCO DO BRASIL - 16:15:58
306203062 SEGUNDA VIA 0eos6
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL

AGENCIA: 3062-7 CONTA: 36.945-4
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e5/2024
NR. DOCUMENTO 553.9062.007.004.231
VALOR TOTAL 34.746,96

*¥xakxx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO H B BRASIL

AGENCIA: 3@862-7 CONTA: 7.004.231-4
NR. DOCUMENTO 553.062.000.0836.945
NR .AUTENTICACAO 2.A25.7CA.93F.251.C5E

3° Aditamento ao Termo
de Colaboragdo
N°001/2023 - Federal

https:Hauloatendimentozbb.com.br:’apf-apj—autoalendimenloﬁndex.hlmI?v:2,33.0#1templale!~2Fconsulias~—2F869-1 bb 6/7
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5 Companhia Pau!ista : v s e ] . _' de#igueilédoCormaJGﬁ

PECER 13087307

deForcaeluz . CPFL

Umaempresndo Grupo CPEL Energla CCENERGIA - Inscricao no L CINP. .?’ .196/0001-88

Mota Fiscal
ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL gn‘;tgﬁg SEZT:;G;: _E:ﬁgim
@ i
R SETE DE SETEMBRO 529 Data de Emissao: 25/04/2024
CENTRO Data de Apresentagao: 30/04/2024
16210-000 BILAC SP P4g: 01 de 01

Conta Contrato N® 310003348380
Leitura Proximo Més: 27/05/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
17 BILBUO15-00000143 400986790 701887504 1C17.DCE3.BD38.44B5.E93F 4FE6.691C.6171

PREZADO(A) CLIENTE
Declaragio de Quitagio Anual de Débitos: As faturas l-mlril!:s dcsw idade ¢ idora, sob sua resy hilidade referente a0 uno de 2023 ¢ dos anos anteriores, faram gquitadas para
comprovar o cumprimento de suas obrigagies, esta d I i respectivos comprovantes de pagamento.

O valor da sna fatura de energia mudou a partir de 08/04/2024 conforme Reajuste Tarifirio médio de 1.77% homologado pela Resolugiio 3.314/2024 ANEEL. Saiba mais detalhes em
www.cpfl.eom.br/paulista/reajuste

"DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE BILAC . CHNPJ: 45.349.461/0001-02
R SETE DE SETEMBRO, 529 INSC.EST: ISENTO
CENTRO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Qutros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
16210-000 BILAC - 5P 1271V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 INSTALAGAO :
701887504 - ABR/2024 09/05/2024 7.466,70
www.cpfl.com.br 22583149

‘DISCRIMINACAD DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod., Descrigho da Operagio Mas Quant. Unid, Tarifacom  Valor Total  Bage Galculo Allg. cMS

BaseCdlculo  PIS  COFINS  Bandeiras

15 H* 917700784579 Ref. Faturada Med. Tributos RS 92 0'{“';"5"’ ICMS RS ICMS PISICOFINS  0,86%  304% ‘atg':',‘;‘
GB0S Consuma Uso Sistema [KWh-TUSD ABR24 BAZUDNO  KWh 0,47824877 3.883.38 384330 18,00 49,01 3.184.37 2730 125,45 Verde
0601 Consumo - TE ABRIZ4 8120000 KWh 0.41506567 3.275.37 337597 18.00 607,57 2.767 .80 2380 109,05 04 Dias
0804 Juros da Mora MARIZA 321 Verde
0805 Mutta por Alraso Pglo MARA 19430 5 bas
0B0S Awalizagho Monetaria IPCA MARZA 110

Total Datritwidors T.457.36

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS

0B07 Contrb, Custelo IP-CIP Municipal ABRI24 034 A H B B

Hospital Padre Bernardo
! S@ Bilac-SP
s .
P _! A
Total Gonsolidade s i S i T 1 T
HlSTORlco DE ccmsumo kWh Dlas TARlFA nNEEL EQUIPAMENTOS DE MEchAO / nAms DE LElTuaas
2024 ABR B120 Cansuma TUSD Energla Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda Leltura
MAR _ 11000 30 Consuma Kah 037333031 nmws 2510472024 27/03/2024  Multipl. [kWh] %] Praximo Més
[ ] 440 M ADOYHETH0 Ativa 18308 18105 40,00 B.120 AT052024
AN e 10000 29
2023 DE7 O T 10520 31
MDY T T 9440 32
(RN e o] 9400 30
SET oo 7400 32
AGO E— 5200 30 e . - . s ey
JUL eemm—— 4240 30 " INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA :
JUN s 3800 3
MAl Eo— 4440 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
ABR S 6720 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA '

CDE Escassez Hidrica TUSD R$43,60 TE RS 34,90

3° Aditamento ao Terma
de Colaboracédo
M°Q01/2023 - Federal

Nota Fiscal

;s CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica
.o 310003348380 7.466,70 09/05/2024

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
ADELE SAGHABI & FILHA PC. NOSSA SENHORA DA CONCEICAD 340 - CENTRO
SATO E SATO LIVRARIA ! - i

SATOE ATl RUA SAD PAULO 465 - CENTRO

AV PROF GERACINIA DE MENEZES 254 - JARDIM VALE DO SOL
00746 6670 Autenticagao Mecanica

AT ot

Pague aqui PIX




02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/e6/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.88.57
3062763062 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASS0C HOSP B BRASIL
AGENCIA: 30862-7 CONTA: 36.945-4

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83660000074-6 66700040316-8
53573146303-5 10003348380-9

Data do pagamento 17/85/2024
Valor em Dinheiro 7.466,70
Valor em Cheque e,00
Valor Total 7.466,70

DOCUMENTO: @517e1
AUTENTICACAO SISBB: 5.D6E.121.361.C91.E4A

3° Aditamento ao Termo

de Colaboragéo
N°001/2023 - Federal

arasts smwws i T———

v e T

https:Hautoatendiment02.bb.com.brfapf-apj-autoalandimenloﬁindex.htmI?v=2,33,0#a’templalel-2Fconsultas-2F869-1 .bb 4/7



[ ;\- MO EH ANTONIO D CLIVEIRA PATELARIA, ARTESATOS F PRESENTIES OS PRODUTOS ¢ SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISUAL INPICADO ACTAIX NI -e
EMISSAD 16/04/2024 - DEST /REM  ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL - VALOR TOTAL RS 402,80

DATA W RFCEFRIMENTO TENTIFICAGAD T ASSINATURA DO RECEREDOR N" 000014379
| SERIE 001

-III‘:::'!I \'.-‘\fl X LMITENTE i
| ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELA DANFE
EO RIA, ST
* ARTESATOS E PRESENTES DOCUMENTO ;\'I-X_Il,h}R_ DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
|

CIAVE [ ACESSO
CHNPJ: 21.941.008/0001-22 - ENTRADA g 10 1
@ Inscr. Est.: 438.336.756.111 1-SAIDA l 3524 0421 9410 0800 0122 5300 1000 0143 7913 9920 6993

Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-¢

_ N° 000014379 1.1 /{Ld o
Av. Jodo Ramalho, 1799 - Parque S#o Jorge - Tel. (14) 3301-4351 ¥ www nfe fazenda gov briportal
CEP 17520240 - Marilia - SP - gifernandes oliveira@hotmail.com SERIE 001 duno site da Sefuz Autorizadom
NATURESA DI OMERACAO PROTOCO AN ALTTORLAACAY DE 1180
| VENDA 135240797252842 16/04/2024 16:40:37
INSCRICAD ESTAIMIAL INSURICAO ESTAIHIAL DO SURST TRI CNPTAOM
438336756111 21.941.008/0001-22
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME TRAZSAD SOCTAL CRPACT PATA DA FMISSALY
ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL 45349 461/0001-02 16/04/2024
ENDERECO BAIRRO IISTRITO orr DATASAIDAVENTRADA
| AV JOSE ARIANO RODRIGUES, 303 SALA 03 JARDIM ARIANO 16400-400
| MENICHTO FONE/FAX 1 INSC |{|i,'-'\|l|\|.\l|:'-'~| FIORA DA SATIA
L_LINS sp
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N*DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR
001 14/05/2024 402,80
CALCULO DO IMPOSTO
| TASE DECALEULO DO KCMS VALOR 1O JCMS BASE CALL TUMS SRS VALOR 10 1UMS SUTEST VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALK TOTAT TR0S PRODUT O
0,00 0.00 0,00 0.00 40,28 402 80
VALOR IXTRETT VALUR DO SFGURD DESCONTO OUTRAS DESIP ACESS, VAT OR X0 I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 (0,00 0.00 402,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RASAUSOCIAL FRETE POR CONTA CODGEOANT PLACA DO VEIULAO 11 CNI O
0 - REMETENTE
NEHREQO MUNICTIMOY 1E INSCRICALCYESTAIITA
CATANTIDAI ESPECH MARCA KRUMERAGAD SO BRUTO RSO ROy
DADOS DO PRODUTO [ SERVICOS
CODIGO DO e EN ] v R e VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIGUOTAS
LF_’B’N’ P DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH ey | cFok | UNID, | QuanT UNITARID TOTAL o] b er 4o 1&‘1\1'.:3( o
24991 PAPEL A4 75 GR REPORT 210X297 CX 48025610 0500|5405 JUNS 1.00 24500 24500 0,00 0.00 0.00 0.00| o.00f 0.00
CI5000FLS
[ETI-089 ETIQUETA 100X40 COUCHE 48211004 0102]5102 [UN 2.00 39,90 79.80 0.00 0.00 0,00 0.00] o0.00] o.00
1030653 ETIQUETA 34X23X3 48211004 0500(5405 [UNS 2,00 39,00 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00

3° Aditamento aojermo
de Colaboragao
N°001/2023 - Federal

————

DADOS ADICIONAIS

| INFURMACOES COMPLEMINTARES

| DANFE PARA TODAS AS OPERACOES

RESERVAIR AQFISCO

| Valor aproximado tributos RS 4028 ( 10,00%) Fonte: IBPT

|
|

PIATA CTIORA DA IMPRESSAC 1S082024 100 17 14

W Lamadf com by



https://autoatendimento2.bb.com. br/apf-

02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

02/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:088:57
306203062 eeel1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL
AGENCIA: 3062-7 CONTA: 36.945-4

74891124204379193022502230751063897160000040280
BENEFICIARIO:

ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELARIA

NOME FANTASIA:

ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELARIA

CNPJ: 21.941.088/0001-22
BENEFICIARIO FINAL:

ANTONIO DE OLIVEIRA PAPELARIA

CNP]: 21.941.€08/0001-22

PAGADOR :

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE D
CNPJ: 45.349.461/0001-02

NR. DOCUMENTO 51.782
DATA DE VENCIMENTO 14/85/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/85/2024
VALOR DO DOCUMENTO 492,80
JUROS/MULTA 12,88
VALOR COBRADO 414,88
NR.AUTENTICACAO 4.E7D.FD4.924.438.119

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B8ee 729 poss

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

3° Aditamento ao Termo
de Colaboragdo
N°001/2023 - Federal

apj-auloatendimentofindex.htmI?v=2.33.0#}’iempiatef~2Fconsullas-—2F869-1 .bb
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02/06/2024, 15:08 Banco do Brasil

31/e5/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:30:82
306203062 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP B BRASIL

AGENCIA: 3@62-7 CONTA: 36.945-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/05/2024
NR. DOCUMENTO 553.962.007.004.231
VALOR TOTAL 72.739,12

#¥kx**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO H B BRASIL

AGENCIA: 3062-7 CONTA: 7.004.231-4
NR. DOCUMENTO 553.962.000.036.945
NR.AUTENTICACAD 6.C6A.4C6.6C9.2E3.6F1

Transacao efetuada com sucesso por: JAD15962 ANTONIO CARLOS PINOTI AFFONSO.

3° Aditamento ao Termo
de Colaboracdo
N°001/2023 - Federal

htlps:ﬁautoatendimenloZ.bb.com,br!apf-apj-auloa(endimentofindex.htmI?v=2.33.Uiﬁtemplatef~2FconsuIlas~2F889-1 .bb 77



